Highbay LED di alta qualità dal design minimale e compatto
Elevata efficienza fino a 145 lm/W
Disponibile come soluzione di illuminazione intelligente Smart Lighting
(BLE), DALI2 o con sensore di movimento integrato (MD)
Soluzione flessibile grazie a tre diversi angoli del fascio: ampio, medio e
asimmetrico
Quattro pacchetti lumen, fino a 32.000 lm
Dotato di connettore IP68
Specifiche
Codice prodotto Descrizione Prezzo lordo
Equivalente
(W)
Potenza
(W)
Lumen
reali
Efficienza
(lm/W)
Temperatura
di colore
Angolo del
fascio
luminoso
Peso
(kg/pz)
On-Off
545001002600 LEDHighbay-P4 80W-4000-95D HID 250W 80 11600 145 4000 95° 2,68
545001002500 LEDHighbay-P4 80W-4000-50D HID 250W 80 11600 145 4000 50° 2,68
545001002700 LEDHighbay-P4 80W-4000-50x95D HID 250W 80 11600 145 4000 50° x 95° 2,68
545001014700 LEDHighbay-P4 80W-5700-95D HID 250W 80 11600 145 5700 95° 2,68
545001014600 LEDHighbay-P4 80W-5700-50D HID 250W 80 11600 145 5700 50° 2,68
545001014800 LEDHighbay-P4 80W-5700-50x95D HID 250W 80 11600 145 5700 50° x 95° 2,68
545001003200 LEDHighbay-P4 110W-4000-95D HID 400W 110 16000 145 4000 95° 2,68
545001003100 LEDHighbay-P4 110W-4000-50D HID 400W 110 16000 145 4000 50° 2,68
545001003300 LEDHighbay-P4 110W-4000-50x95D HID 400W 110 16000 145 4000 50° x 95° 2,68
545001015000 LEDHighbay-P4 110W-5700-95D HID 400W 110 16000 145 5700 95° 2,68
545001014900 LEDHighbay-P4 110W-5700-50D HID 400W 110 16000 145 5700 50° 2,68
545001015100 LEDHighbay-P4 110W-5700-50x95D HID 400W 110 16000 145 5700 50° x 95° 2,68
545001001200 LEDHighbay-P4 155W-4000-100D HID 400W 155 22000 145 4000 100° 3,56
545001001100 LEDHighbay-P4 155W-4000-60D HID 400W 155 22000 145 4000 60° 3,56
545001003700 LEDHighbay-P4 155W-4000-60x100D HID 400W 155 22000 145 4000 60° x 100° 3,56
545001012400 LEDHighbay-P4 155W-5700-100D HID 400W 155 22000 145 5700 100° 3,56
545001015200 LEDHighbay-P4 155W-5700-60D HID 400W 155 22000 145 5700 60° 3,56
545001015300 LEDHighbay-P4 155W-5700-60x100D HID 400W 155 22000 145 5700 60° x 100° 3,56
545001000900 LEDHighbay-P4 220W-4000-100D HID 600W 220 32000 145 4000 100° 3,56
545001001000 LEDHighbay-P4 220W-4000-60D HID 600W 220 32000 145 4000 60° 3,56
545001003900 LEDHighbay-P4 220W-4000-60x100D HID 600W 220 32000 145 4000 60° x 100° 3,56
545001012300 LEDHighbay-P4 220W-5700-100D HID 600W 220 32000 145 5700 100° 3,56
545001015400 LEDHighbay-P4 220W-5700-60D HID 600W 220 32000 145 5700 60° 3,56
545001015500 LEDHighbay-P4 220W-5700-60x100D HID 600W 220 32000 145 5700 60° x 100° 3,56
DALI2
545001002900 LEDHighbay-P4 80W-DALI-4000-95D HID 250W 80 11600 145 4000 95° 2,68
545001002800 LEDHighbay-P4 80W-DALI-4000-50D HID 250W 80 11600 145 4000 50° 2,68
545001003000 LEDHighbay-P4 80W-DALI-4000-50x95D HID 250W 80 11600 145 4000 50° x 95° 2,68
545001015700 LEDHighbay-P4 80W-DALI-5700-95D HID 250W 80 11600 145 5700 95° 2,68
545001015600 LEDHighbay-P4 80W-DALI-5700-50D HID 250W 80 11600 145 5700 50° 2,68
545001015800 LEDHighbay-P4 80W-DALI-5700-50x95D HID 250W 80 11600 145 5700 50° x 95° 2,68
Highbay Performer G4
Versione Ottobre 2022
Dati soggetti a possibili modifiche

(W)
Potenza
(W)
Lumen
reali
Efficienza
(lm/W)
Temperatura
di colore
Angolo del
fascio
luminoso
Peso
(kg/pz)
DALI2
545001003500 LEDHighbay-P4 110W-DALI-4000-95D HID 400W 110 16000 145 4000 95° 2,68
545001003400 LEDHighbay-P4 110W-DALI-4000-50D HID 400W 110 16000 145 4000 50° 2,68
545001003600 LEDHighbay-P4 110W-DALI-4000-50x95D HID 400W 110 16000 145 4000 50° x 95° 2,68
545001016000 LEDHighbay-P4 110W-DALI-5700-95D HID 400W 110 16000 145 5700 95° 2,68
545001015900 LEDHighbay-P4 110W-DALI-5700-50D HID 400W 110 16000 145 5700 50° 2,68
545001016100 LEDHighbay-P4 110W-DALI-5700-50x95D HID 400W 110 16000 145 5700 50° x 95° 2,68
545001001400 LEDHighbay-P4 155W-DALI-4000-100D HID 400W 155 22000 145 4000 100° 3,56
545001001300 LEDHighbay-P4 155W-DALI-4000-60D HID 400W 155 22000 145 4000 60° 3,56
545001003800 LEDHighbay-P4 155W-DALI-4000-60x100D HID 400W 155 22000 145 4000 60° x 100° 3,56
545001016300 LEDHighbay-P4 155W-DALI-5700-100D HID 400W 155 22000 145 5700 100° 3,56
545001016200 LEDHighbay-P4 155W-DALI-5700-60D HID 400W 155 22000 145 5700 60° 3,56
545001016400 LEDHighbay-P4 155W-DALI-5700-60x100D HID 400W 155 22000 145 5700 60° x 100° 3,56
545001001600 LEDHighbay-P4 220W-DALI-4000-100D HID 600W 220 32000 145 4000 100° 3,56
545001001500 LEDHighbay-P4 220W-DALI-4000-60D HID 600W 220 32000 145 4000 60° 3,56
545001004000 LEDHighbay-P4 220W-DALI-4000-60x100D HID 600W 220 32000 145 4000 60° x 100° 3,56
545001016600 LEDHighbay-P4 220W-DALI-5700-100D HID 600W 220 32000 145 5700 100° 3,56
545001016500 LEDHighbay-P4 220W-DALI-5700-60D HID 600W 220 32000 145 5700 60° 3,56
545001016700 LEDHighbay-P4 220W-DALI-5700-60x100D HID 600W 220 32000 145 5700 60° x 100° 3,56
Smart
545001009800 LEDHighbay-P4 80W-4000-W-BLE HID 250W 80 11600 145 4000 95° 2,68
545001009700 LEDHighbay-P4 80W-4000-N-BLE HID 250W 80 11600 145 4000 50° 2,68
545001009600 LEDHighbay-P4 80W-4000-AS-BLE HID 250W 80 11600 145 4000 50° x 95° 2,68
545001024400 LEDHighbay-P4 80W-5700-W-BLE HID 250W 80 11600 145 5700 95° 2,68
545001024300 LEDHighbay-P4 80W-5700-N-BLE HID 250W 80 11600 145 5700 50° 2,68
545001024500 LEDHighbay-P4 80W-5700-AS-BLE HID 250W 80 11600 145 5700 50° x 95° 2,68
545001009400 LEDHighbay-P4 110W-4000-W-BLE HID 400W 110 16000 145 4000 95° 2,68
545001009500 LEDHighbay-P4 110W-4000-N-BLE HID 400W 110 16000 145 4000 50° 2,68
545001009300 LEDHighbay-P4 110W-4000-AS-BLE HID 400W 110 16000 145 4000 50° x 95° 2,68
545001024700 LEDHighbay-P4 110W-5700-W-BLE HID 400W 110 16000 145 5700 95° 2,68
545001024600 LEDHighbay-P4 110W-5700-N-BLE HID 400W 110 16000 145 5700 50° 2,68
545001024800 LEDHighbay-P4 110W-5700-AS-BLE HID 400W 110 16000 145 5700 50° x 95° 2,68
545001009100 LEDHighbay-P4 155W-4000-W-BLE HID 400W 155 22000 145 4000 100° 3,56
545001009200 LEDHighbay-P4 155W-4000-N-BLE HID 400W 155 22000 145 4000 60° 3,56
545001009000 LEDHighbay-P4 155W-4000-AS-BLE HID 400W 155 22000 145 4000 60° x 100° 3,56
545001025000 LEDHighbay-P4 155W-5700-W-BLE HID 400W 155 22000 145 5700 100° 3,56
545001024900 LEDHighbay-P4 155W-5700-N-BLE HID 400W 155 22000 145 5700 60° 3,56
545001025100 LEDHighbay-P4 155W-5700-AS-BLE HID 400W 155 22000 145 5700 60° x 100° 3,56
545001008800 LEDHighbay-P4 220W-4000-W-BLE HID 600W 220 32000 145 4000 100° 3,56
545001008900 LEDHighbay-P4 220W-4000-N-BLE HID 600W 220 32000 145 4000 60° 3,56
545001008700 LEDHighbay-P4 220W-4000-AS-BLE HID 600W 220 32000 145 4000 60° x 100° 3,56
545001025300 LEDHighbay-P4 220W-5700-W-BLE HID 600W 220 32000 145 5700 100° 3,56
545001025200 LEDHighbay-P4 220W-5700-N-BLE HID 600W 220 32000 145 5700 60° 3,56
545001025400 LEDHighbay-P4 220W-5700-AS-BLE HID 600W 220 32000 145 5700 60° x 100° 3,56
Versione con sensore movimento, Versione con sensore luce diurna
545001010300 LEDHighbay-P4 80W-4000-W-MD HID 250W 80 11600 145 4000 95° 2,51
545001010100 LEDHighbay-P4 80W-4000-N-MD HID 250W 80 11600 145 4000 50° 2,51
545001010400 LEDHighbay-P4 80W-4000-AS-MD HID 250W 80 11600 145 4000 50° x 95° 2,51
545001010200 LEDHighbay-P4 110W-4000-W-MD HID 400W 110 16000 145 4000 95° 2,51
545001010500 LEDHighbay-P4 110W-4000-N-MD HID 400W 110 16000 145 4000 50° 2,51
545001010600 LEDHighbay-P4 110W-4000-AS-MD HID 400W 110 16000 145 4000 50° x 95° 2,51
545001011500 LEDHighbay-P4 155W-4000-W-MD HID 400W 155 22000 145 4000 100° 3,54
545001010700 LEDHighbay-P4 155W-4000-N-MD HID 400W 155 22000 145 4000 60° 3,54
545001010800 LEDHighbay-P4 155W-4000-AS-MD HID 400W 155 22000 145 4000 60° x 100° 3,54
Le versioni DALI2 sono compatibili con l'illuminazione di emergenza centrale secondo EN 50172. Per ulteriori informazioni tecniche, consultare
l'appendice.
Versione Ottobre 2022
Dati soggetti a possibili modifiche